



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
APBALVOŠANAS KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601271; e-pasts: apbalvosanas.komisija@ventspils.lv

Ventspilī

2025.gada 28.janvārī

PROTOKOLS Nr. 1

Sēdē piedalās: Dainis Kūla, Imants Sarmulis, Jonika Tērvide, Armands Vijups, Māris Grīva, Lūcija Boitmane, Armands Vijups, Daiga Dzedone

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga

Sēdes norises laiks: aptaujas kārtībā

DARBA KĀRTĪBA

1. Ierosinājums par apbalvošanu ar Atzinības rakstu Ilgai Zīlniecei

1. Par Ilgas Zīlnieces apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

I.Sarmulis: Ilga Zīlniece dzimusi 1958. gada 2. februārī. Vidējo izglītību Ilga Zīlniece ieguvusi Ventspils 1. vidusskolā 1976. gadā. Savukārt 1985. gadā Ilga Zīlniece ieguva ķīmijas zinātņu kandidāta grādu smalkās organiskās sintēzes tehnoloģijas specialitātē. Papildus tam Ilgai Zīlniecei 1990. gadā piešķirts zinātniskais tituls “Vecākais zinātniskais līdzstrādnieks.”

Vides uzraudzības galvenie darbības virzieni ir organizēt Ventspils politikas dokumentu un programmu izstrādāšanu un realizēšanu, sagatavot un iesniegt Ventspils valsts pilsētas pašvaldības domei priekšlikumus par vides aizsardzības un dabas resursu lietošanu pilsētas teritorijā, pašvaldības uzdevumā sagatavot pasūtījumus dažādu ar vides aizsardzības saistītu pētījumu veikšanai valsts institūcijām un privātstruktūrām, organizēt darbu īpašu aizsargājamo dabas teritoriju izveidošanā un uzturēšanā.

Vides uzraudzības nodaļas Ilgas Zīlnieces vadībā ir ieviesusi un līdz darbojusies sekojošu pasākumu nodrošināšanā:

1. konkursa “Par Ventspils pilsētas domes gada atzinības vides jomā “ organizēšanu, kura ir nodibināta ar mērķi veicināt vides kvalitātes uzlabošanu , stimulēt videi draudzīgu uzņēmējdarbību, kas vērsta uz nepārtrauktu uzlabojumu veikšanu ilgtspējīgas attīstības virzienā un videi draudzīgas uzņēmējdarbības tēla veidošanu Ventspils pilsētā. Par minētā konkursa atbildīgo nodaļu ir noteikta Vides uzraudzības nodaļa. Konkurss ieviests 2015.gadā.
2. Zilai karogs – 1999. gadā Ventspils pludmale bija pirmā Baltijā, kas ieguva Zilo karogu.
3. Ieguldījums vides izglītības jomā Ventspilī – Ilga Zīlniece sadarbībā ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Izglītības pārvalde” un tās izglītības iestādēm ir iesaistījies dažādu izglītojošo pasākumu, nodarbību, ekskursiju, vides konkursu, formu un citu ar vides izglītību saistītu aktivitāšu finansiālā plānošanā, apkopojot visu Ventspils pilsētas izglītības iestāžu iespējas un vajadzības.

Ņemot vērā iepriekš minēto, priekšlikums Ilgai Zīlniecei piešķirt atzinības rakstu – “Par būtisku darba ieguldījumu Ventspils vides politikas izveidošanā un pilnveidošanā.”

Komisija nolēma: atbalstīt Ilgu Zīlnieci apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu.

Komisijas priekšsēdētājs

I.Sarmulis

Protokolē:

A.Milberga